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DCUSA DCP 398 Change Declaration  

Voting end date: 11 February 2022 

DCP 398 WEIGHTED VOTING 

DNO IDNO SUPPLIER CVA REGISTRANT GAS SUPPLIER 

CHANGE SOLUTION Accept Accept Accept N/A N/A 

IMPLEMENTATION DATE Accept Accept Accept N/A N/A 

RECOMMENDATION 
CHANGE SOLUTION – ACCEPT.  

For the majority of the Party Categories that were eligible to vote:  

• the number of groups in each Party Category which voted to accept the proposed variation was more than 

65% of the total number of Groups in that Party Category which voted; and  

• the sum of the Weighted Votes of the Groups in each Party Category which voted to accept the proposed 

variation was more than 65%  

DCUSA Parties have voted to accept the proposed variation (solution) of DCP 398.  

IMPLEMENTATION DATE – ACCEPT.  

For the majority of the Party Categories that were eligible to vote:  

• the number of groups in each Party Category which voted to accept the implementation date was more than 

65% of the total number of groups in that Party Category which voted; and  

• the sum of the Weighted Votes of the Groups in each Party Category which voted to accept the 

implementation date was more than 65%.  

DCUSA Parties have voted to accept the implementation date of DCP 398. 

PART ONE / PART TWO 
Part Two – Authority Determination Not Required 
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PARTY SOLUTION 
(A / R) 

IMPLEMENTATION 
DATE (A / R) 

WHICH DCUSA OBJECTIVE(S) IS BETTER 
FACILITATED? 

COMMENTS 

DNO PARTIES 

Electricity North West Limited Accept Accept General objective 4 - The promotion of efficiency 
in the implementation and administration of the 
DCUSA will be better facilitated as this change 
ensures the DCUSA is efficient, effective and 
robust in its approach to gender referencing. 

N/A 

Northern Powergrid 
(Northeast) plc 

Accept Accept We agree with the proposer that DCUSA General 
Objective 4 is better facilitated by this change. 
Updating the document with gender neutral 
language can only be a positive step forward and 
will enable the promotion of efficiency in the 
implementation and administration of the DCUSA. 

None. 

Northern Powergrid 
(Yorkshire) plc 

Accept Accept 

Eastern Power Networks Accept Accept We believe that DCUSA General Objective four will 
be better facilitated by this change as it ensures 
the DCUSA remains efficient, effective, and robust 
with its approach to gender referencing. 

- 

London Power Networks Accept Accept 

South Eastern Power Networks Accept Accept 

Western Power Distribution 
(East Midlands) plc 

Accept Accept We agree that this has a positive impact on 
DCUSA General Objective 4. 

- 

Western Power Distribution 
(West Midlands) plc  

Accept Accept 

Western Power Distribution 
(South Wales) plc 

Accept Accept 

Western Power Distribution 
(South West) plc  

Accept Accept 

 

IDNO PARTIES 

Leep Electricity Networks 
Limited 

Accept Accept We agree that this change is supportive of 
DCUSA's general objective 4 

N/A 

Energy Assets Networks Ltd Accept Accept EAN believes that DCP 398 will better facilitate 
DCUSA General Objective 4 as it ensures the 
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DCUSA remains efficient, effective, and robust 
with its approach to gender referencing. 

 

SUPPLIER PARTIES 

British Gas Trading Limited Accept Accept We agree that DCP 398 will better facilitate DCUSA 
General Objective four as it ensures the DCUSA 
remains efficient, effective, and robust with its 
approach to gender referencing. 

N/A 

 

CVA REGISTRANT PARTIES 

None received     
 

GAS SUPPLIER PARTIES 

None received     

 


